
 

Jan Tivenius, nomineras till styrelseledamot på ett år 
Vill ge tillbaka något till sporten som gett mig så mycket. Har ett 

brett kontaktnät och är bra på att kommunicera. 
 

Är Civilingenjör och har en master i internationell ekonomi. 
 

Fäktat sedan 1976 och representerat flera klubbar i Sverige och 
utomlands. Är en aktiv veteranfäktare. 

 
Jans ambition är att göra svensk fäktning bättre och bredare. 

 

Helen Åkerman, nomineras till ersättare 

i  Disciplinnämnden på två år 

 
Arbetar för närvarande på Svenska Gymnastikförbundet och 

har där ansvar för föreningsstöd och ärendehantering. Hon har 

en drivande roll i Gymnastikförbundets arbete för bra 

gymnastikmiljöer och för att föreslå och genomföra erforderligt 

förändrings- och utvecklingsarbete för att nå dit. 

Hon har tidigare varit ordförande i en Sveriges större 

gymnastikföreningar med gymnaster på landslagsnivå och är 

väl förankrad i föreningsdemokrati. Hon har i tidigare arbeten 

också drivit ett omfattande demokratiutvecklingsprojekt och 

arbetat för att förebygga sexuella övergrepp i 

förtroendemiljöer. Till professionen är hon leg. lärare. 

 

 

 

 
 

 

Maria Sjölin Karlsson, nomineras till styrelseledamot på 

två år 
Aktiv tävlingsfäktare mellan åren 1980 - 1992. 
Juniorlandslagsfäktare 1986 - 1991. Vunnit SM och NM under dessa 
år. Gick på Fäktgymnasiet i Karlskrona 1988 - 1990. Moderklubb FK 
Aramis. 

 

Regionalt verksamhetsansvarig Kompetensförsörjning på 
Transportföretagen, som är en del av Svenskt Näringsliv. Aktiv i tre 
styrelser-styrgrupper i sin yrkesroll 

 

Bosatt i Nacka sedan 2006 



 

Josefine Fors, Nomineras till revisorns ersättare på ett år 

 
Auktoriserad revisor och har över 16 års erfarenhet av att arbeta 

med revision och rådgivning till bland annat 

Insamlingsorganisationer, medlemsägda organisationer, ideella 

föreningar, idrottsföreningar och avkastningsstiftelser. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Alexander Oja, Nomineras till revisor på ett år 

 
Auktoriserad revisor på Grant Thornton sedan 2022. Ersätter 

Stefan Norell som varit förbundets revisor i mer än 10 år 

Valberedningen föreslår omval av följande 

Otto Drakenberg, ordförande 

Pia Björk, Ledamot 

Muhannad Al – Nuaimi, ledamot 

Omval på ett år 

Omval på två år 

Omval på två år 

Fredrik Melander, Lekmannarevisor 
Peter Gustavsson, Ersättare lekmannarevisor 

Omval på ett år 
Omval på ett år 

Peråke Wiberg, ledamot disciplinnämnden Omval två år 


